



Tornhøjvej 14
9220 Aalborg Øst
Tlf. 9815 7444

Ugebrev 12.05.2023

kontor@aalborgsteinerskole.dk
www.aalborg-steiner.dk

Kalender

Lørdag	13. maj	Majfest
Torsdag	18. maj	Kr. Himmelfartsferie
Fredag	19. maj	Kr. Himmelfartsferie
Mandag	29. maj	Pinseferie

Kære forældre til SFO-børn

Så skriver vi fredag og dermed er endnu en skoleuge gået på hæld.

Vejret og graderne har vist sig fra den rigtig gode side, og det har betydet, at vi hovedsageligt har leget udenfor.

Børnene har tonset rundt ude på legepladsen og har leget en masse sjove lege, på kryds og tværs af klassetrin. De har lavet et sand-wellness, hvor man kunne få forskellige former for sandkure, såsom tildække fødder, og endda ens ben. De har også leget karius og baktus, hvor de skulle hugge-hakke i sand og træstubbe, som skulle forestille tænder. Derudover er der blevet spillet havespil og badminton i stor stil. Børnene har selvfølgelig bygget huler udenfor, hvor de så kunne besøge hinandens huler eller bare slappe af i solen.

Vi takker for en god uge

De varmeste hilsner Mette og Hrolf



Kære forældre i BH. /1. klasse

Nu er vi virkelig godt igang med at øve de 4 regnearter - vi tæller til 100 og tilbage, vi øver 2 og 3 tabellen mens vi kaster med ærter poser eller tramper rundt i klassen, hvor efter vi siger den i fællesskab og derefter tegner/skriver tabellen i vores hæfter. Vi hinker mens vi øver regnestykker - matematik går nemlig hånd i hånd med rytme og bevægelse.

Vi glæder os til Majfesten - vi har øvet os hver dag og ser frem til at vise jer, når vi går om majstangen.

Vi ses i morgen kl 10-14.

Kærlig hilsen Naja

Kære forældre i 2./3. klasse

Klassen øver replikker til skuespillet og der er blevet lavet kulisser i pap. Det har været en spændende og sjov uge. Det hele er lidt hemmeligt, så børnene glæder sig til at kunne vise det i juni måned. Nu ser vi frem til majfesten i morgen. Vi ses.

Kærlig hilsen Britta

Kære forældre i 4./5. klasse

Jeg vil blot minde om majfesten i morgen kl. 10.00.

Jeg glæder mig til at se jer alle.

Venlig hilsen Lone

Kære forældre i 6./7. klasse

Denne uge har været vores 2. uge i kemi.

Vi er dykket dybere ned i forbrændingsprocesser og har undersøgt om forbrænding behøver at have noget med ild at gøre, eller om der også findes forbrændingsprocesser i mennesket og naturen. Derudover har vi påvist, at der dannes kuldioxid ved forskellige forbrændingsprocesser både ved udånding og flammens forbrug af ilt. Eleverne nyder og viser stor begejstring for de forsøg som kan lade sig gøre hvor de dagen efter beskriver forsøgene ud fra deres notater.

Ellers har de unge mennesker haft skolefri både mandag og tirsdag, og i dag fredag har jeg undervisningsfri. Derfor har det været en lidt kort, men ikke desto mindre indholdsrig uge.

Vi ses til majfesten i morgen lørdag.

Jeg ønsker alle en dejlig weekend.

Med venlig hilsen Jannick

Kære forældre i 8./9. klasse

Jeg glæder mig til at se jer i morgen til majfest fra kl. 10 til ca. kl. 14. Husk at medbringe frokost til jer selv og eventuelt et tæppe at sidde på, hvis vi spiser udendørs.

Kærligst Rikke

Kære forældre i 8./9. klasse

I fysik-hovedfag har vi i denne uge fortsat arbejdet med energi med naturkatastrofer som fokus. Vi har haft mange gode diskussioner og ideer til, hvordan man i fremtiden evt. kunne omsætte de enorme mængder af energi fra naturkatastrofer til vedvarende grøn energi til husstandene.

Vi har derfor lært omkring tryk og trykkets påvirkning på materialer, og hvordan lyn, vulkaner, flodbølger og vind opstår.

I matematik har vi gennemgået de udfordrende opgaver fra sidste uges 9. klasses-eksamensopgave (uden hjælpemidler).

God weekend til alle!

Venlig hilsen Vidthdyan